

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21087573 din 08.08.2023
	Obiectul de achiziție: Costume nationale moldovenesti

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare/p restare	Clasific ație bugetar ă (IBAN)	Discou nt
						fără	cu TVA			%
						TVA				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
1	Cămașă pentru bărbați brodată din pânză de bumbac 100%, brodată cu motive geometrice corespunzător zonei, specifice portului national la guler cu diferite culori, pe suprafața pieptului două rânduri paralele, iar pe mâneci un rând.		12	900,00	900,00	10 800,00	10 800,00			
2	Îțari (pantaloni) - confectionati din pânză de bumbac 100%, lungi, fără fermuar, cu nasture și elastic la brâu.		12	550,00	550,00	6 600,00	6 600,00			
3	Bondiță (pieptar) - vesta este confectionată din stofă albă, brodată cu ornamente cu		12	1 000,00	1 000,00	12 000,00	12 000,00			

	motive geometrice corespunzător zonei, specifice portului national.									
4	Suman confectionat din stofa de lâna, ornamentat cu motive traditionale corespunzătoare zonei, culoarea neagră		12	2 100,00	2 100,00	25 200,00	25 200,00			
5	Cuşmă tradițională, caracul natural, culoare neagră		12	650,00	650,00	7 800,00	7 800,00			
6	Cizme - lungi, din piele naturală de culoare neagră.		12	1 800,00	1 800,00	21 600,00	21 600,00			
7	Opinci din piele prelucrata si vopsita cu talpă, cu ornament. Ciorapii de lână lungi, culoarea albă		12	900,00	900,00	10 800,00	10 800,00			
8	Brâu – confectionat din stofă de culoare roşie - bordo, ornamentat cu motive geometrice specifice portului national. lăţimea este de 10-15 cm.		12	750,00	750,00	9 000,00	9 000,00			
9	Chimir - Brâu lat de piele, ornamentat cu motive geometrice corespunzătoare zonei, specifice portului national.		12	1 100,00	1 100,00	13 200,00	13 200,00			
10	Cămaşă(le) - brodată din pânză de bumbac 100%, brodată cu motive geometrice corespunzător zonei, specifice portului national cu diferite culori, pe suprafata pieptului două rânduri paralele, iar pe mâneci un rând.		12	900,00	900,00	10 800,00	10 800,00			
11	Catrinţa – brodată manual cu motive geometrice corespunzătoare zonei, specifice portului national cu diferite culori pe pânză de culoare neagră.		12	980,00	980,00	11 760,00	11 760,00			
12	Fusta -confectionată din pânză de bumbac albă 100%, brodata la partea de jos cu acelaşi model care se regăseşte şi în cămaşă.		12	870,00	870,00	10 440,00	10 440,00			
13	Pantofi, din piele naturală de culoare neagră.		12	910,00	910,00	10 920,00	10 920,00			

14	Opinci din piele prelucrată si vopsită cu talpă, cu ornament. Ciorapii de lână lungi, culoarea albă		12	900,00	900,00	10 800,00	10 800,00			
15	Bondiță (pieptar) - vesta este confectionată din stofă albă, brodată cu ornamente cu motive geometrice specifice portului national.		12	1 000,00	1 000,00	12 000,00	12 000,00			
16	Colțuri (broboade) - confectionată din pânză albă de bumbac 100%, brodata la partea de jos cu același model care se regăsește și în fustă.		12	675,00	675,00	8 100,00	8 100,00			
17	Traistă tradițională, țesută, de formă dreptunghiulară unui sac mic, asortat cu culorile costumului.		30	380,00	380,00	11 400,00	11 400,00			
18	Brâu – confectionat din stofă de culoare roșie - bordo, lățimea este de 10-15 cm.		12	750,00	750,00	9 000,00	9 000,00			
19	Fotă - națională, confectionat din stofă de lână. care se leagă în jurul corpului, ornamentată		12	1 100,00	1 100,00	13 200,00	13 200,00			
20	Jupon brodat - confectionată din pânză de bumbac albă 100%, brodata la partea de jos cu același model care se regăsește și în cămașă.		12	760,00	760,00	9 120,00	9 120,00			
21	Cămașă pentru băieți brodată din pânză de bumbac 100%, brodată cu motive geometrice corespunzător zonei, specifice portului national la guler cu diferite culori, pe suprafața pieptului două rânduri paralele, iar pe mâneci un rând.		5	900,00	900,00	4 500,00	4 500,00			
22	Fustanela – confectionati din pânză de bumbac 100%.		5	400,00	400,00	2 000,00	2 000,00			
23	Îțari (pantaloni) - confectionati din pânză de bumbac 100%, lungi, fără fermuar, cu nasture și elastic la brâu.		5	550,00	550,00	2 750,00	2 750,00			

24	Bondiță (pieptar) - vesta este confectionată din stofă albă, brodată cu ornamente cu motive geometrice specifice portului national.		5	900,00	900,00	4 500,00	4 500,00			
25	Suman confectionat din stofa de lâna, ornamentat cu motive traditionale corespunzătoare zonei, culoarea neagră		5	1 600,00	1 600,00	8 000,00	8 000,00			
26	Cușmă tradițională de miel, culoare neagră		5	450,00	450,00	2 250,00	2 250,00			
27	Cizme - lungi, din piele naturală de culoare neagră.		5	1 200,00	1 200,00	6 000,00	6 000,00			
28	Opinci din piele prelucrata si vopsita cu talpă, cu ornament. Ciorapii de lâna lungi, culoarea albă		5	700,00	700,00	3 500,00	3 500,00			
29	Brâu – confectionat din stofă de culoare roșie - bordo, lățimea este de 10-15 cm.		5	650,00	650,00	3 250,00	3 250,00			
30	Cămașă(Ie) - brodată din pânză de bumbac albă 100%, brodată cu motive geometrice corespunzător zonei, specifice portului national cu diferite culori, pe suprafata pieptului două rânduri paralele, iar pe mâneci un rând.		5	900,00	900,00	4 500,00	4 500,00			
31	Catrința – brodată manual cu motive geometrice specifice portului national cu diferite culori pe pânză de culoare neagră.		3	980,00	980,00	2 940,00	2 940,00			
32	Fusta – confectionată din pânză de bumbac 100%, brodata la partea de jos cu același model care se regăsește și în cămașă.		5	870,00	870,00	4 350,00	4 350,00			
33	Pantofi, din piele naturală de culoare neagră.		3	750,00	750,00	2 250,00	2 250,00			
34	Opinci din piele prelucrată si vopsită cu talpă, cu ornament. Ciorapii de lâna lungi, culoarea albă		5	700,00	700,00	3 500,00	3 500,00			

35	Bondiță (pieptar) - vesta este confectionată din stofă albă, brodată cu ornamente cu motive geometrice specifice portului national.		5	900,00	900,00	4 500,00	4 500,00			
36	Colțuri (broboade) - confectionată din pânză albă de bumbac 100%, brodata la partea de jos cu același model care se regăsește și în fustă.		3	675,00	675,00	2 025,00	2 025,00			
37	Traistă tradițională, țesută, de formă dreptunghiulară unui sac mic, asortat cu culorile costumului.		3	380,00	380,00	1 140,00	1 140,00			
38	Costum de Moș Crăciun		1	3 200,00	3 200,00	3 200,00	3 200,00			
39	Costum Alba ca Zăpada		1	3 100,00	3 100,00	3 100,00	3 100,00			
40	Floare roșie la ureche		10	95,00	95,00	950,00	950,00			
	<b>TOTAL</b>					<b>303 745,00</b>	<b>303 745,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: \_Galina Burimecicova În calitate de: Director

Ofertantul: MASTER CAPTAIN SRL Adresa: Moldova, or. Taraclia, Miciurin 14